Fecha y hora de impresion:

06/10/201712:00

Sistema DIF Jalisco
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/01/2016 Al 31/03/2016

(pesos)
Egresos
Concepto Aprobado Ampliac!onesl(R Modificado Devengado Pagado Subejercicio
educciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Sujetos a Reglas de Operacion 365,391,240.19 -142,720,588.17 222,670,652.02 222,617,552.18 216,339,733.97 53,099.84
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocioén y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y
municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a
deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

255,157,500.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-72,334,552.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

182,822,948.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

171,534,823.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

154,890,299.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,288,124.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

620,548,740.92

-215,055,140.38

405,493,600.54

394,152,375.79

371,230,033.39

11,341,224.75
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